



NAVA /SECTL / 75 /2024-25

May 18, 2024

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051
NSE Symbol: 'NAVA'

Dept. of Corp. Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '513023' / 'NAVA'

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper advertisement- Results for the quarter and year ended March 31, 2024.

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the Audited financial results (Consolidated and Standalone) of “Nava Limited” for the quarter and year ended March 31, 2024 published in the following newspapers:

1. Business Standard
2. Mana Telangana

This is also available on the Company's website at
<https://www.navalimited.com/investors/financials/financial-statements/>

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,
Yours faithfully,
for NAVA LIMITED

VSN Raju
Company Secretary
& Vice President

Encl: as above.

NAVA NAVA LIMITED

E-mail: investorservices@navalimited.com;

Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549;

Regd. Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers',
Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082
Tel.: 040-2340 3501/4034 5999; e-Fax : 080-6688 6121Website: www.navalimited.com

Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter/Year ended March 31, 2024

(Amount in lakhs of ₹ unless otherwise stated)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
Total Income from Operations (net)	39,083.50	30,838.50	43,344.75	1,46,758.05	1,60,031.08	92,390.49	92,994.84	88,143.91	3,81,811.66	3,52,814.58
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional Items)	9,393.75	6,142.82	8,868.28	29,530.38	39,523.16	27,368.10	34,773.77	29,440.15	1,26,356.75	1,26,623.27
Net Profit/(Loss) for the period (before tax after exceptional Items)	9,393.75	6,142.82	8,868.28	29,530.38	39,523.16	27,368.10	46,353.82	29,440.15	1,37,936.80	1,26,623.27
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional Items)	6,969.39	4,511.88	6,828.49	21,901.25	32,233.51	25,508.13	46,502.97	34,147.48	1,25,607.77	1,22,169.21
Total comprehensive income for the period	6,627.41	4,511.88	6,784.71	21,559.27	32,189.73	25,367.54	45,916.46	30,251.42	1,30,000.89	1,51,844.75
Equity Share Capital	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27
Reserves(excluding Revaluation Reserves as shown in audited Balance Sheet of previous year)	--	--	--	3,63,290.11	3,50,436.88	--	--	--	6,87,974.90	5,99,639.38
Earnings Per Share (of ₹2/- each)										
Basic : (₹)	4.80	3.11	4.71	15.09	22.21	14.21	22.62	17.00	65.04	63.93
Diluted: (₹)	4.80	3.11	4.71	15.09	22.21	14.21	22.62	17.00	65.04	63.93

Notes:

- The above is an extract of the detailed audited financial results for quarter and year ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full set of audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2024 are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's Website: www.navalimited.com.
- The Board of directors of the Company has **recommended a final dividend of Rs. 4/- per equity share** (face value of Rs.2/-) for the Financial Year 2023-24 at its meeting held on May 17, 2024.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on May 16, 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 17, 2024.

Hyderabad
May 17, 2024

For NAVA LIMITED

ASHWIN DEVINENI

WHOLE-TIME DIRECTOR & CHIEF EXECUTIVE OFFICER

▲ METALS ▲ ENERGY ▲ MINING ▲ HEALTHCARE ▲ COMMERCIAL AGRICULTURE

NAVA నవ నిమిటెడ్

ఈమెయిల్ ఐ డి : investorservices@navalimited.com

కార్పొరేట్ ఐడెంటిటీ నెం.: L27101TG1972PLC001549;

నమోదిత కార్యాలయము: 6-3-1109/1, నవభారత్ ఛాంబర్స్, రాజీవ్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082
ఫోన్: 040-23403501/40345999; ఈఫ్యాక్స్: 080 66886121
వెబ్ సైట్ : www.navalimited.com

మార్చి 31, 2024 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆడిట్ చేయబడిన స్టాండ్ ఎలెన్ & కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షలలో, మరే విధముగా ప్రకటించినట్లయితే)

Particulars	స్టాండ్ ఎలెన్					కన్సాలిడేటెడ్					
	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	సంవత్సర ముగింపు	సంవత్సర ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	త్రైమాసిక ముగింపు	సంవత్సర ముగింపు	సంవత్సర ముగింపు	
	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	
(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	(అడిట్ చేయబడినది)	
నిర్వహణల నుండి ఆదాయం (నికరం)	39,083.50	30,838.50	43,344.75	146,758.05	160,031.08	92,390.49	92,994.84	88,143.91	3,81,811.66	3,52,814.58	
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు (పన్ను మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ కు పూర్వము)	9,393.75	6,142.82	8,868.28	29,530.38	39,523.16	27,368.10	34,773.77	29,440.15	1,26,356.75	1,26,623.27	
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు (పన్ను పూర్వము మరియు అసాధారణ ఐటమ్స్ తర్వాత)	9,393.75	6,142.82	8,868.28	29,530.38	39,523.16	27,368.10	46,353.82	29,440.15	1,37,936.80	1,26,623.27	
నికర లాభం/(నష్టం) ప్రస్తుత కాలమునకు, పన్ను తర్వాత (అసాధారణ ఐటమ్స్ తరువాత)	6,969.39	4,511.88	6,828.49	21,901.25	32,233.51	25,508.13	46,502.97	34,147.48	1,25,607.77	1,22,169.21	
కాలవ్యవధిలో మొత్తము సమగ్ర ఆదాయం	6,627.41	4,511.88	6,784.71	21,559.27	32,189.73	25,367.54	45,916.46	30,251.42	1,30,000.89	1,51,844.75	
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	2,903.27	
రిజర్వులు (గత సం.పు అడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపిన రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)	-	-	-	363,290.11	350,436.88	-	-	-	-	6,87,974.90	5,99,639.38
వాటా ఒక్కంటికి ఆదాయము (ఒక్కొక్కటి ₹ 2/- చొప్పున)	4.80	3.11	4.71	15.09	22.21	14.21	22.62	17.00	65.04	63.93	
పేసిక్ : (₹)	4.80	3.11	4.71	15.09	22.21	14.21	22.62	17.00	65.04	63.93	
డ్రైలువెట్ : (₹)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

గమనిక:

- 31.03.2024 తేదీతో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి చెందిన ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశము పైన తెలుపబడినది. దీని వివరణాత్మక ప్రతి, సెబ (రిస్టింగ్ ఆల్టర్నేషన్స్ & డిస్కల్యూజర్ రిక్వైర్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33కు అనుగుణంగా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు సమకూర్చబడినది. 31.03.2024 తేదీతో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి చెందిన ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ప్రతి, స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్లో (www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.navalimited.com పై కూడా లభించును.
- మే 17, 2024 న జరిగిన సమావేశంలో, 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరానికి గాను, ప్రతి ఈక్విటీ వాటా (రూ.2/- ముఖ్యమూలకం) పై రూ.4/- చొప్పున ప్రెనల్ డివిడెండ్ను అందజేయాలని డైరెక్టర్ బోర్డు నిఫారసు చేసింది.
- పైన ప్రకటించిన ఆర్థిక ఫలితాలు మే 16, 2024న జరిగిన ఆడిట్ కమిటీ సమావేశంలో ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడి, మే 17, 2024న జరిగిన సమావేశంలో డైరెక్టర్ బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.

నవ నిమిటెడ్ కొరకు
అశ్వినీ దేవి
హోల్-టైమ్ డైరెక్టరు & రిఫ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ ఆఫీసర్

ప్రదేశము : హైదరాబాద్
తేది : మే 17, 2024

▲ మెటల్స్ ▲ ఎనర్జీ ▲ మైనింగ్ ▲ హెల్త్ కేర్ ▲ కమర్షియల్ ఎగ్రికల్చర్